



Prefeitura Municipal de Quadra

“Capital do Milho Branco”
Paço Municipal José Darci Soares

AVISO RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 49/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DE HIGIENE PARA FORNECIMENTO A TÍTULO DE BENEFÍCIO EVENTUAL PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COM FORNECIMENTO PARCELADO...

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere **TORNA PÚBLICO** a todos os interessados o **RESULTADO** da Sessão Pública realizada no dia **22/10/2020, às 10h00m** do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi **“ADJUDICADO”** o objeto a empresa **SUZAN FOOD REFEIÇÕES E ALIMENTOS LTDA ME**, CNPJ/MF N.º 07.223.579/0001-09, pelo valor total de **R\$ 64.800,00 (Sessenta e Quatro Mil, Oitocentos Reais)**.

Publicado:

www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

Quadra, 22 de Outubro de 2.020.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 1)

Sistema CECAM

Data: 22/10/2020 14:10

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 8/2020 - Processo nº: 49/2020

Objeto: Aquisição de generos alimenticios e de higiene para fornecimento a titulo de beneficio eventual pela secr de trabalho e desenvolvimento social, com fornecimento parcelado.**COTA PRINCIPAL**

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
4107 - SUZAN FOOD REFEIÇÕES E ALIMENTOS LTDA - ME 07.223.579/0001-09							
011	02.0188	Óleo de Soja	UN	720,0000		4,6000	3.312,00
016	02.0207	Sardinha G	UN	720,0000		3,9000	2.808,00
015	02.0219	Queijo Ralado	PCT	360,0000		3,3300	1.198,80
017	02.0288	Maionese...	UN	360,0000		2,4600	885,60
007	02.0356	Fubá 1 Kg Guareí	PCT	360,0000		1,9800	712,80
004	02.0443	Farinha de Trigo 1 Kg	PCT	360,0000		3,3500	1.206,00
005	02.0446	Farinha de Milho 1 Kg	PCT	360,0000		3,5000	1.260,00
009	02.0449	Pó de Café 500 Gr	PCT	360,0000		8,1500	2.934,00
010	02.0572	Achocolatado Muky 1 Kg	PCT	720,0000		3,5500	2.556,00
006	02.0656	Mistura p/ bolo Dona Benta	PCT	360,0000		4,2000	1.512,00
003	02.1123	Leite em pó integral pct 400gr	PCT	720,0000		9,2800	6.681,60
013	02.1213	Macarrão tipo parafuso 500gr	PCT	360,0000		2,9800	1.072,80
021	02.1259	Pó para gelatina 500g	PCT	720,0000		1,3800	993,60
012	02.1362	Sal Refinado	PCT	360,0000		1,9000	684,00
001	02.1519	Arroz agulhinha, tipo 1, longo, fino, polido, emb. pct plást	PCT	720,0000		17,0000	12.240,00
002	02.1520	Feijão carioquinha, novo, limpo, maquinado, tipo 1 - pct 1 k	PCT	1.440,0000		7,6000	10.944,00
019	02.1818	Biscoito Água e Sal	PCT	720,0000		3,1000	2.232,00
008	02.2057	Açucar Cristal 5 Kg	PCT	360,0000		11,3000	4.068,00
014	02.2225	Extrato de Tomate	UN	720,0000		2,0500	1.476,00
018	02.2252	Seleta de Legumes	UN	360,0000		2,9500	1.062,00
020	02.2415	Biscoito recheado.....	UN	720,0000		1,9700	1.418,40
022	02.2499	Sabonete.....	UN	720,0000		1,7700	1.274,40
023	02.2500	Creme dental.....	UN	360,0000		2,5000	900,00
024	02.2501	Papel higienico.....	UN	360,0000		3,8000	1.368,00
							64.800,00
Total							64.800,00